

	

Kraków, dnia 09.01.2020 r.
Nr sprawy: NSSU.DFP.271.99.2019.LS


Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu


Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę aparatury medycznej przeznaczonej do chirurgii endoskopowej w Nowej Siedzibie Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu..


Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia i modyfikuję specyfikację. 

Pytanie 1
Dot. Częsci nr 3 poz nr 7: Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy w pozycji nr 7 parametrów technicznych i eksploatacyjnych: ” Zestaw bezprzewodowego noża ultradźwiękowego zawierający dwa generatory bezprzewodowe, dwie baterie, ładowarkę, oraz tacę do sterylizacji.” nie zaszła omyłka w podanej ilości? Opisany element jest sprzętem wielorazowych a wnioskując o ilości jednorazowych elementów (30 szt) ilość 30 wielorazowych elementów wydaje się nieproporcjonalna. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany w opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) dla części 3 w pkt. 7, w zakresie kolumny „Ilość szt.”.

Pytanie 2
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1, pkt 35 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu w ww pozycji chodziło o system quick lock w zamian za opisany system: buick loch, który może być zwykłą omyłką w nazewnictwie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba wskazane rozwiązania lub równoważne (o czym mowa w opisie przedmiotu zamówienia).

Pytanie 3
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1, pkt 38 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę, który zaoferuje laparoskopową elektrodę haczykowatą z przyłączem do diatermii monopolarnej, o długości 330 mm i średnicy 5 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1, pkt 39 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu w ww pozycji chodziło o rękojeść ssąco-płuczącą z oddzielnymi dźwigniami ssania i irigacji wraz z rurką ssąco-płuczącą o długości 36 cm, z średnicą kanału ssącego 5 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wskazane w niniejszym pytaniu rozwiązanie.

Pytanie 5
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1 pkt 40 
Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu w ww pozycji chodziło o zaoferowanie autoklawowalnych drenów do ssania, płukania i insuflacji w łącznej ilości 15 sztuk czy w rozbiciu na konkretne ilości każdego z osobna - przykładowo: dren do insuflacji - 5 szt., dren do ssania - 5 szt., dren do płukania - 5 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż oczekuje autoklawowalnych drenów do ssania, płukania i insuflacji w łącznej ilości 15 sztuk, w tym: dren do insuflacji - 5 szt., dren do ssania - 5 szt., dren do płukania - 5 szt.

Pytanie 6
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1; zestaw nr 2; zestaw nr 3 oraz pkt 92 oraz zapisów umowy między innymi paragraf 11 ustęp 10 

Czy Zamawiający dopuści Wykonawcę, który zaoferuje min. 8 letni dostęp do części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych i akcesoriów oraz gwarancję aktualizacji oprogramowania do najnowszej, dostępnej wersji na rynku przez min. 12 miesięcy od dnia odbioru, podczas każdego, wykonywanego przeglądu?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 7
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1; zestaw nr 2; zestaw nr 3 oraz pkt 101 oraz zapisów umowy między innymi paragraf 10 ustęp 3: 
Ponieważ przedmiot zamówienia oferowany w części 2: zestaw 1 i zestaw 2,zestaw 3, który będziemy oferować czyli narzędzia HiQ+, optyki czy światłowody, kodów takich nie posiadają prosimy o potwierdzenie że w przypadku części 2: zestaw 1 i zestaw 2, zestaw 3 Wykonawca w przypadku przedmiotu który nie posiada kodów, Wykonawca ich nie dostarcza?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.
W związku z tym §10 ust. 3 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:
[bookmark: _GoBack]„Wykonawca oświadcza, iż Sprzęt jest lub zostanie przez Wykonawcę pozbawiony wszelkich zabezpieczeń, w tym w szczególności kodów serwisowych, blokad serwisowych, które po upływie gwarancji utrudniałyby Szpitalowi Uniwersyteckiemu dostęp m.in. do opcji serwisowych lub napraw Sprzętu przez inny niż Wykonawca podmiot [footnoteRef:1]”.  [1: ] 

 Nie dotyczy części 2 zestaw 1,2,3.

Pytanie 8
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1; zestaw nr 2; zestaw nr 3 oraz pkt 95 oraz zapisów umowy między innymi paragraf 11 ustęp 6: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu z 10 dni roboczych na 12 dni robocze? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 9
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1; zestaw nr 2; zestaw nr 3 oraz pkt 96 oraz zapisów umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:
„Wymiana gwarancyjna podzespołu na nowy natychmiastowa lub co najwyżej po trzeciej nieskutecznej próbie jego naprawy 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 10
dot. Część 2 – Zestaw narzędzi laparoskopowych zestaw nr 1; zestaw nr 2; zestaw nr 3 oraz pkt 102 oraz zapisów umowy między innymi paragraf 5 ustęp 2b: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:
Ze względu na złożoność oferowanych urządzeń oraz konieczność zapewnienia odpowiedniej jakości diagnostycznej, bezpieczeństwa pracy i bezpieczeństwa pacjentów, pełne czynności diagnostyczne i serwisowe muszą być prowadzone przez wykwalifikowanych inżynierów serwisu, szkolonych regularnie w ośrodkach szkoleniowych producenta w zakresie oferowanych urządzeń i są opisane w pełnej instrukcji serwisowej urządzenia. Regułą jest, że pełna dokumentacja serwisowa zawiera też dane zastrzeżone do wyłącznego użytku producenta aparatu czy też wykwalifikowanego personelu serwisowego i w związku z tym nie jest możliwa do udostępnienia osobom trzecim.
Czy w związku z powyższym Zamawiający zgodzi się na dostarczenie dokumentacji serwisowej i/lub oprogramowanie serwisowe lub obsługowej zapewniającej podstawową diagnostykę urządzenia oraz wykonywanie drobnych napraw w zakresie opisanym w tej dokumentacji?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy specyfikacji.

Pytanie 11
dotyczące zapisów umowy paragraf 14 ustęp 1d: 

Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający informuje, że kary umowne naliczane będą zgodnie z postanowieniami wzoru umowy.

Pytanie 12
Część 2- Zestaw narzędzi laparoskopowych (1 zestaw) 
Zestaw nr 9 (zestaw naczyniowy) : 
Poz.nr 72 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania młotek o wadze 550g, pozostałe parametry wg opisu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13
Część 2- Zestaw narzędzi laparoskopowych (1 zestaw) 
Zestaw nr 10 (laparoskopowy z kontenerami) 
Poz.nr 86 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nożyczki delikatne o długości 175 mm, pozostałe parametry wg opisu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14
Część 2- Zestaw narzędzi laparoskopowych (1 zestaw) 
Zestaw nr 5 i 8 
Czy Zamawiający wyłączy do odrębnego pakietu retraktory z zestawu 5 i 8? Retraktory opisane w w/w grupach służą do bardzo wąskiej grupy zabiegów i w związku z tym są duże problemy z ich dostępnością. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreślił z opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do specyfikacji) dla części 2 zestaw 5 (tj. poz. 44-46) oraz zestaw 8 (tj. poz. 64-67).



W załączeniu Zamawiający przekazuje opis przedmiotu zamówienia dla części 2 i 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.


Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 27.01.2020 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.01.2020 r. o godz. 12:00. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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